Schiitzenkreis Osnabriick-Stadt e.V.
Ergebnisse Kreismeisterschaft 2017/18

Rang

Luftgewehr Junioren I m (1.10.40)

1 Kohl, Phillip SV Lustgarten
Luftgewehr Herren | (1.10.10)

1 Kruckmann, Florian SV Lustgarten
Luftgewehr Damen | (1.10.11)

1 Thiemeyer, Sina SV Lustgarten
Luftgewehr Herren IIl (1.10.14)
Storck, Christoph SV Lustgarten
Luftpistole Herren/Damen (offene Klasse)

1 Leitmeyer, Andrea SV Lustgarten

Ringe Teiln.BM

334

252

357

374

305

X
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LG-Auflage Seniorenlnnen O (1.11.68/69)

Garcia, Alvaro
Rima, Kerstin
Rima, Burkhard
Rima, Marcel

SV Nahne
SV Nahne
SV Nahne
SV Nahne

LG-Auflage Senioreninnen |1 (1.11.70/71)

Willmann, Ansgar
Tauper-Garcia, Silke
Traynor, Frank
Przygodda

SV Nahne
SV Nahne
SV Nahne
SV Hubertus

LG-Auflage Senioreninnen Il (1.11.72/73)

Koors, Franz-Josef

SV Nahne

LG-Auflage Senioreninnen Il (1.11.74/75)

Ehrlich, Manfred

SV Hubertus

LG-Auflage Seniorenlnnen V (1.11.78/79)

Potthoff, Hans-Ludwig

Ergebnis Mannschaft
LG-Auflage Senioreninnen

SV Nahne 2

Taupker-Garecia, Silke

Rima, Kerstin
Garcia, Alvaro

SV Nahne 1
Koors, Franz Josef
Wilmann, Ansgar
Traynor, Frank

SV Nahne

Ringe Teiln.BM

297
292
286
276

291
286
286
269

290

277

273

875
286
292
297

867
290
291
286
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KK-Auflage Seniorenlnnen O (1.41.68/69)

Garcia, Alvaro SV Nahne
Rima, Burkhard SV Nahne
Rima, Kerstin SV Nahne
Rima, Marcel SV Nahne

KK-Auflage Senioreninnen | (1.41.70/71)

Willmann, Ansgar SV Nahne
Traynor, Frank SV Nahne
Taupker-Garecia, Silke SV Nahne
Przygodda, Martin SV Hubertus
Nikutta Norbert PSSG Onabriick

KK-Auflage Senioreninnen Il (1.41.72/73)
Koors, Franz-Josef SV Nahne
KK-Auflage Seniorenlnnen V (1.41.78/79)

Potthoff, Hans-Ludwig SV Nahne

Ergebnis Mannschaft
KK-Auflage Senioreninnen

SV Nahne 1
Koors, Franz Josef
Traynor, Frank
Willmann, Ansgar

SV Nahne 2
Garcia, Alvaro
Rima, Kerstin
Rima, Marcel

Ringe Teiln.BM

283
278
270
248

273
268
234
215
152

273

231

814
273
268
273

801
283
270
248
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